ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VARZEAALEGRE..CE

ttl" CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 302/2023

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROUM@HOTMAIL.COM
t88J9 s113.14n

Várzea Alegre/CE, 04 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

~ Eu, Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais ..
desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o

plenário, seja enviado ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Municfpio,

solicitando a restauração e reforma de imediato da ladeira dos Cotas no Sítio

Varzante - Distrito de Riacho Verde, a mesma está muito deteriorada, cheia de

buracos e quase intransitável, bem como reforma da passagem molhada dos

Cotas no referido Sitio, a mesma está deteriorada dificultando a trafegabilidade.

,,

T. em que,

P. deferimento.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

,~ --"' ·· ;.r':t-E~~:"~~~~~~t?,'i~~;=s~:- :é~~~'.,~<f~:'~
~-·-~ ·.:- ,.~: ... ~ .. ~ -~-~-·,··_!~~\:i:-?"· , ··,J. -- ·; - :_~i.~fJl:}:~·j,· :-._,,. ~~:.:..~-,;..i;;i;'._•A . ... , J_~-IJi:.P ~-~- -t~~,~~~~J~~ -~